
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
15 сентября 2015 года № 126-8 
 

 
О награждении  

Почетным знаком «За активную работу на выборах» 
 

За значительный вклад в развитие и реализацию норм избирательного 

законодательства Российской Федерации, безупречную и эффективную 

государственную службу и в соответствии с решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и 

наградах Санкт-Петербургской избирательной комиссии»,  

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почетным знаком Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии «За активную работу на выборах» I степени Щуцкую Елену 

Николаевну, замещавшую должность начальника Юридического управления 

аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 

 
Председатель 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии     А.С. Пучнин 

 
Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии  М.А. Жданова 

 


	РЕШЕНИЕ

